3. W ramach pokrycia kosztów, o których mowa w ust. 2, Gmina przekaże Miastu dotację 

celową. Wysokość dotacji zostanie corocznie określona aneksem do niniejszego Porozumienia. 

4. Wstępna wysokość dotacji rocznej po stronie Gminy na 2022 r. wynosi 6.323,51 zł/rok 

(słownie: sześć tysięcy trzysta dwadzieścia trzy zł 51/100) i liczona jest jako iloczyn 
wozokilometrów planowanych do przejechania w okresie kwiecień — grudzień 2022 r. na 
przedmiotowym odcinku linii nr 10 oraz stawki rekompensaty przyjętej na 2022 r. w suwalskiej 
komunikacji miejskiej. 

5. Jeśli do 10 listopada danego roku nie zostanie podpisany aneks, o którym mowa w ust.